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HSB Brf Sofieholm i Malmö 

 

 

 

KALLELSE 

Medlemmarna i HSB Bostadsrättsförening HSB Bostadsrättsförening Sofieholm i Malmö 

kallas härmed till ordinarie föreningsstämma måndagen den 17 juni 2024, kl. 19.00. 

Lokal:     Quality Hotell, Hyllie, Hyllie Stationstorg 29 Malmö  

 

DAGORDNING 

1. Föreningsstämmans öppnande 

2. Val av stämmoordförande  

3. Anmälan av stämmoordförandens val av protokollförare 

4. Godkännande av röstlängd 

5. Fråga om närvarorätt vid stämman 

6. Fastställande av dagordning 

7. Val av två personer att jämte stämmoordföranden justera protokollet  

8. Val av minst 2 rösträknare 

9. Fråga om kallelse skett i behörig ordning 

10. Genomgång av styrelsens årsredovisning 

11. Genomgång av revisorernas berättelse 

12. Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning 

13. Beslut i anledning av föreningens vinst eller förlust enligt den fastställda 

balansräkningen. 

14. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter 

15. Beslut om arvoden och principer för andra ekonomiska ersättningar för styrelsens 

ledamöter, revisorer, valberedning och de andra förtroendevalda som valts av 

föreningsstämman 

16. Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter 

17.  Val av styrelseledamöter och suppleanter  

18. Presentation av HSB-ledamot 

19. Beslut om antal revisorer och suppleant 

20. Val av revisorer och suppleant 

21. Beslut om antal ledamöter i valberedningen 

22. Val av valberedning, en ledamot utses till valberedningens ordförande 

23. Val av Fritidskommitté 

24. Val av fullmäktige och ersättare samt övriga representanter i HSB 

25. Motioner 

26. Föreningsstämmans avslutande 

 

                                                                                                                    

Efter stämmans hållande allmän information 
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Monica Nilsson Jag flyttade in i föreningen
när den var nybyggd i juni 1973.
Har arbetat med fastighetsförvaltning i 25 år.
Har varit med i styrelsen sedan 1976.
Monica kandiderar för fortsatt förtroende i styrelsen

Cerne Jönsson flyttade in på Lindeborg 1980
Jag började med ett uppddrag i fritidskommitén.
1996 valdes jag in i styrelsen.

Cerne kandiderar för fortsatt förtroende i styrelsen

Marcus Lettby Jag är utbildad redovisningsekonom.
Jag har haft lägenhet på Lindeborg sedan 2016.
Några intr: Ekonomi, träning, familj & MC.
Trivs bra här & med styrelsearbetet.
Marcus har ett år kvar på sitt mandat i styrelsen

Ronny Sjöholm har bott på Aktrisgatan sedan några år och har
sutit i styrelsen tidgare. Min bakgrund är inom bygg & installation
där jag jobbat som Konsult. Nu trappar jag ner och får då mer tid
att engagera mig sig i föreningen.
Ronny  har ett år kvar på sitt mandat i styrelsen

Bengt Andersson Bengt flyttade in på Lindeborg 2017.
Gillar teknik, utveckling och utmaningar.
Ser allvaret i att alla kan bidra. Erfarenhet som revisor,
företagare, uppfinnare ...
Jag kandiderar för fortsatt förtroende i styrelsen

Mette Allegra Jag och min familj flyttade in på Lindeborg 2001
Jag har varit engagerad i fotbollsföreningen och i nattvandrarna.
Har sett Lindeborg utvecklas och känner starkt för
att medverka och jobba vidare i vår fina förening. 
Jag kandiderar för fortsatt förtroende i styrelsen

Patricia Hastman har bott på Lindeborg i 10 år med dotter på 8 år.
Vi bor i ett fantastiskt bostadsområde, stora gröna bilfria ytor.
Trivs i min marklägenhet med stora möjligheter för gemenskaper
Jag kandiderar för ett förtroendeuppdrag i styrelsen

Jan Persson Jag och min fru har bott på
Lindeborg sedan 2003 och vi trivs jättebra
Jag har varit revisor i sedan 2014

Jag kandiderar för fortsatt förtroende som revisor

Göran Brandt är 67 år och gift med Anne Sofie
Inflyttade in i maj 2018, trivs bra
Föreningsaktiv i olika föreningar utan avbrott sedan 1972

Jag kandiderar för fortsatt förtroende som revisor

Valberedningens förslag på kandidater till förtroendeuppdrag

HSB Bostadsrättsföreningen Sofieholm Malmö inför årsstämman 2024
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Patricia Hastman har bott på Lindeborg i 10 år med dotter på 8 år.
Vi bor i ett fantastiskt bostadsområde, stora gröna bilfria ytor.
Trivs i min marklägenhet med stora möjligheter för gemenskaper
Jag kandiderar för fortsatt förtroende i fritidskommitén

Mahtab Athari jag har bott Lindeborg sedan 2018, jag har 2 barn.
På fritiden är jag ute med barnen, vi leker, spelar fotboll.
När vädret tillåter grillar vi, gärna med våra grannar.
Jag tycker om att resa. Jag har bott och jobbat utomlands
Jag kandiderar för fortsatt förtroende i fritidskommitén

Cristian Ababei och hans fru har bott på Aktrisg 9 sen 2015.
De har två barn. Familjen trivs jätte bra på Lindeborg
med barnvänliga lekplatser och grönområde
Jag kandiderar för ett förtroendeuppdrag i fritidskomitén

Maciej Ginalski (Mattias) Jag egen företagare inom
bygg & entreprenad. Jag har bott på Lindeborg sedan 2017.
Jag trivs bra och ser fram emot att få utveckla och utvecklas
i med mitt arbete för föreningen.
Jag kandiderar för ett förtroendeuppdrag i fritidskommitén

Sven Ekström Jag och min fru Jing flyttade in på Lindeborg 2017
Vi trivs bra och uppskattar vårt stora uterum.
Bra tåg och bussförbindelser är en extra bonus

Jag kandiderar för fortsatt förtroende som valberedare

Anders Svensson Har bott på Regissörgatan sedan 1990
och trivs mycket bra. Gift med Kerstin och har
två utflugna barn och två barnbarn

Jag kandiderar för fortsatt förtroende som valberedare

Valberedningens förslag på kandidater till förtroendeuppdrag

HSB Bostadsrättsföreningen Sofieholm Malmö inför årsstämman 2024



ORDLISTA
ÅRSREDOVISNING
En bostadsrättsförening är enligt bokföringslagen skyldig att 
för varje år upprätta en årsredovisning i enlighet med årsredo-
visningslagen. En årsredovisning består av en förvaltningsbe-
rättelse, en resultaträkning, en balansräkning samt en notför-
teckning. Av notförteckningen framgår vilka redovisnings och 
värderingsprinciper som tillämpas samt detaljinformation om 
vissa poster i resultat- och balansräkningen.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSEN
Styrelsen ska i förvaltningsberättelsen beskriva verksamhetens 
art och inriktning samt ägarförhållanden, det vill säga antalet 
medlemmar med eventuella förändringar under året. Verk-
samhetsbeskrivningen bör innehålla uppgifter om fastigheten, 
utfört och planerat underhåll, vilka som har haft uppdrag i 
föreningen samt avgifter. Även väsentliga händelser i övrigt 
under räkenskapsåret och efter dess utgång bör kommenteras, 
liksom viktiga ekonomiska förhållanden som inte framgår av 
resultat- och balansräkningen.

Förvaltningsberättelsen ska innehålla styrelsens förslag till 
föreningsstämman om hur vinst eller förlust ska behandla

RESULTATRÄKNINGEN
Resultaträkningen visar vilka intäkter och kostnader förening-
en har haft under året. Intäkter minus kostnader är lika med 
årets överskott eller underskott.

För en bostadsrättsförening gäller det inte att få så stort 
överskott som möjligt, utan istället att anpassa intäkterna till 
kostnaderna. Med andra ord ska årsavgifterna beräknas så att 
de täcker de kostnader som förväntas uppkomma och dessut-
om skapa utrymme för framtida underhåll. Föreningsstämman 
beslutar efter förslag från styrelsen hur resultatet (överskott 
eller eventuellt underskott) ska hanteras.

AVSKRIVNINGAR
Avskrivningar representerar årets kostnad för nyttjandet av 
föreningens anläggningstillgångar, det vill säga byggnader och 
inventarier. Anskaffningsvärdet för en anläggningstillgång 
fördelas på tillgångens bedömda nyttjandeperiod och belastar 
årsresultatet med en kostnad som benämns avskrivning.

I not till byggnader och inventarier framgår även den acku-
mulerade avskrivningen, det vill säga den totala avskrivningen 
föreningen gjort under årens lopp på de byggnader och inven-
tarier som föreningen äger.

BALANSRÄKNINGEN
Balansräkningen visar föreningens tillgångar (tillgångssidan) 
och hur dessa finansieras (skuldsidan). På tillgångssidan 
redovisas dels anläggningstillgångar såsom byggnader, mark 
och inventarier samt långfristiga placeringar, dels omsättnings-
tillgångar såsom avgiftsfordringar, kortfristiga placeringar 
samt kassa och bank. På skuldsidan redovisas föreningens egna 
kapital, fastighetslån och övriga skulder. Det egna kapitalet 
indelas i bundet eget kapital som består av insatser, upplåtelse-
avgifter och fond för yttre underhåll samt fritt eget kapital som 
innefattar årets resultat och resultat från tidigare år (balanserat 
resultat eller ansamlad förlust).

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Tillgångar som är avsedda för långvarigt bruk inom fören-

ingen. Den viktigaste anläggningstillgången är föreningens 
fastighet med mark och byggnader.

TOMTRÄTT
En del föreningar äger inte sin mark utan har ett tomträtts-  
avtal med kommunen. Dessa förhandlas normalt om vart  
tionde år, baserat på markvärdet och en ränta, och kan innebä-
ra stora kostnadsökningar om markpriserna gått upp mycket.

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Andra tillgångar än anläggningstillgångar. Omsättningstill-
gångar kan i allmänhet omvandlas till likvida medel inom ett 
år. Hit hör bland annat kortfristiga fordringar och vissa värde-
papper samt kontanter (kassa) och banktillgodohavande.

KASSA OCH BANK
Banktillgodohavanden och eventuell handkassa. Oftast har 
föreningen sina likvida medel hos HSB-föreningen och då re-
dovisas detta under övriga fordringar och i not till denna post.

LÅNGFRISTIGA SKULDER
Skulder som bostadsrättsföreningen ska betala först efter ett 
eller flera år, ofta enligt särskild amorteringsplan, till exempel 
fastighetslån.

KORTFRISTIGA SKULDER
Skulder som förfaller till betalning inom ett år, till exempel 
skatteskulder och leverantörsskulder. Numera redovisas även 
fond för inre underhåll här.

FONDER FÖR YTTRE OCH INRE UNDERHÅLL
Enligt stadgarna för de flesta bostadsrättsföreningar ska styrel-
sen upprätta underhållsplan för föreningens hus.

I enlighet med denna plan ska årliga avsättningar göras till 
en fond för yttre underhåll, vilket säkerställer att medel finns 
för att trygga det framtida underhållet av föreningens hus.

Avsättningen sker genom en omföring mellan fritt och 
bundet eget kapital och påverkar inte resultaträkningen, se 
styrelsens förslag i förvaltningsberättelsen.

Stadgarna reglerar även om bostadsrättsföreningen ska 
avsätta medel till fond för inre underhåll. Fondbehållningen i 
årsredovisningen utvisar den sammanlagda behållningen för 
samtliga bostadsrätters tillgodohavanden.

Pågående stadgerevision kan medföra ändrade principer för 
redovisning av fonderingen.

LIKVIDITET
Bostadsrättsföreningens förmåga att betala sina kortfristiga 
skulder (till exempel vatten, el, löner, bränsle). Likviditeten 
erhålls genom att jämföra bostadsrättsföreningens likvida 
tillgångar med dess kortfristiga skulder. Är de likvida tillgångarna 
större än de kortfristiga skulderna, är likviditeten god.

SLUTLIGEN
En årsredovisning beskriver historien men egentligen är fram-
tiden viktigare. Vilka utbetalningar står föreningen inför i form 
av reparationer och utbyten? Har föreningen en kassa och ett 
sparande som ger jämna årsavgifter framöver? Uppdaterade 
underhållsplaner samt flerårsprognoser för att kunna svara på 
ovanstående är viktiga. Fråga gärna styrelsen om detta även om 
det inte står något i årsredovisningen.
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